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WEST

SCHUELER

Mei st er schaften

OFFI ZI ELLE RANGLI STE SLALOM

ORGANI SATI ON

West deut scher

KAVPFGERI CHT

WETTKAMPFLEI TER B. GERHARD W5V

SCHI EDSRI CHTER  P. CRAMER WBV

STRECKENCHEF U. FRI ELI NGHAUSEN W8V

STARTRI CHTER P. GELHAUSEN WsV

ZI ELRI CHTER B. BRAUNE W5V

CHEF ZEI TNAHVE G H NRI CHSEN WsV
1. LAUF

KURSSETZER B. GERHARD WsV

ANZAHL TORE 38

VORLAEUFER M KSNKLER SVR
S. SCHUBERT WBV
F. MBCK HSV

STARTZEI T 10. 00

WETTER/ SCHNEE

TEM St art/ Zi el

sonni g/ kal t

C

PUNKTEZUSCHLAG DAMEN:  75. 83

RNG STN

TOTAL

32

.17

27

.46

24

.45

28

. 53

10

.92

12

.42

13

CCDE
PUNKTE

30175MD4

0. 00
30183M01

9. 65
27026MD5

32.03
37125M08

40. 11
29077M1

50. 51
30175M1

84.19
27027M01

85.76
30183MD3

TElI LNEHMER + VEREI N

MAEDCHEN
DRESI A Al exandr a
SK BAYER UERDI NGEN
FREUND Laur a
SC BAYER LEVERKUSEN
RUEBSAMEN Car ol i n
W5V SALZBURGER KOPF
WANGLER Anne
ASC OBERW ESENTHAL
HUBNER Li sa
GRUENBERGER SC 1919
SCHUBERT Kat rin
SK BAYER UERDI NGEN
KUENKLER Kri stin

SC BAD MARI ENBERG- UN

POHL Maxi
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88

88

88

89

90

90

Ski ver band e. V.
TECHNI SCHE DATEN

STRECKENAME

START
Zl EL

HCEHENDI FFERENZ
STRECKENLAENGE

2. LAUF

B. GERHARD

38

M KSNKLER

S. SCHUBERT

F. MBCK
12. 45

Al t schnee

C

WESTFALENH

883 m

743 m

140 m

430 m
W8V
SVR
W8V
HSV

PUNKTEZUSCHLAG HERREN: 48. 94

F- WVERT=570
ZEIT-2

SVR

LSS

HSV

SVR

ZEIT-1

38.

38.

39.

40.

41.

43.

43.

21

50

72

46

54

15

37

37.

38.

40.

41.

41.

44,

44,

96

96

73

07

38

27

26
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SC BAYER LEVERKUSEN 91 WsV 44,22 44.52
1.28.74 94. 06
9 34 27126MD1 DI ELMANN Laura

SC HOEHN 89 SVR 44. 36 45. 10
1:29. 46 99. 45
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COWUTER W Gel dmacher WSV / ZEI TMESSUNG Al ge TDC 8000

ARGE - WEST - SCHUELER
Mei ster schaften

OFFI ZI ELLE RANGLI STE SLALOM

F- VERT
RNG STN CCDE TEI LNEHVER + VEREI N JG VB ZEIT-1 ZEIT-2
TOTAL PUNKTE
10 5 27027MD2 SEI LER Laura
SC BAD MARI ENBERG-UN 91 SVR 44. 95 45. 41
1: 30. 36 106. 19
11 33 29152MD2 MUELLER Julia
SGK ROTENBURG 88 HSV 45. 15 45. 33
1:30. 48 107. 09
12 15 30176MD5 WAFFENSCHM DT Steffi
SG FERNDORF 90 WsV 45. 25 45. 50
1:30. 75 109. 11
13 23 30183MD2 GLAHS Jennifer
SC BAYER LEVERKUSEN 89 WsV 45.18 45. 64
1: 30. 82 109. 63
14 8 27026ML1 SCHNEI DER M riam
W5V SALZBURGER KOPF 91 SVR 44. 86 46. 01
1:30.87 110. 00
15 25 29037MD1 KLEI NEBERG A. -K
SC TAUNUS FRANKFURT 89 HSV 45. 22 45.71
1:30.93 110. 45
16 19 29157M01 KUEMMVEL Lena
TSV WUESTENSACHSEN 90 HSV 45. 30 46. 93
1:32.23 120. 18
17 22 30059MD4 HELMENSTEI N Moryn
TSV DI ERI NGHAUSEN 88 WsV 46. 45 46. 77
1:33.22 127.59
18 4 30322MD3 NEUMANN Jul i a
SV OBERES BANFETAL 91 WsV 45. 38 48. 00
1:33.38 128.79
19 37 29260MD1 MUECK Cari na
SC UEBERWALD 88 HSV 47. 29 47. 53

1:34.82 139. 56
20 18 30322MD1 WAGENER Katrin
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SV OBERES BANFETAL 90 WsV 47.78 47.
1:35. 16 142. 11
21 39 29111Md1 M TTELBACH Vi ktori a

OSC VELLMVAR 89 HSV 48. 01 47.
1:35.74 146. 45
22 36 30176MD4 WAFFENSCHM DT Lar a

SG FERNDORF 89 WsV 47. 27 49.
1:37.10 156. 62
23 6 30092MD1 HARZHEI M M chel | e

ESSENER SK 91 WsV 49. 58 49,
1:39.01 170.92
24 41 30087MD1 JACOB Zi na

SG ENNEPETAL 89 WsV 48. 72 50.
1:39.02 170. 99
25 38 30087MD2 NAUVANN Bi anca

SG ENNEPETAL 89 WsV 49. 58 50.
1:39. 89 177.50
26 7 29140MD5 SCHOLZ Sophi a

SC RHOEN FULDA 91 HSV 51. 05 51.
1:42. 60 197.78
27 35 29152MD1 REI NER | nka

SGK ROTENBURG 89 HSV 52.20 51.
1: 43. 26 202.72
28 40 29140MD1 OBERMAYER Pil ar

SC RHOEN FULDA 89 HSV 52.71 50.
1:43. 30 203. 02
29 2 27026MLO BETZ Sar ah

WBV SALZBURGER KOPF 91 SVR 1: 00. 43 45,
1:46. 17 224.50
30 43 27026MD9 MUELLER Li sa

WSV SALZBURGER KOPF 90 SVR 1: 04. 61 45.
1:49.91 252. 49
16. 02. 2003 / ALTASTENBERG RE. NR 3006Ms/ BS

38

73

83

43

30

31

55

06

59

74

30
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COWUTER W Gel dmacher WSV / ZEI TMESSUNG Al ge TDC 8000

ARGE - WE ST - SCHUELER
Mei sterschaften

OFFI ZI ELLE RANGLI STE SLALOM

RNG STN CODE TEI LNEHVER + VEREI N JG VB ZEIT-1
TOTAL PUNKTE

BUBEN
1 102 30003B03 SANDER Andreas

SNOWEAM NEUSS 89 WsV 35.71
Seite 3

F- WVERT=570

ZEIT-2

36

.05



1:11.76
2 93

:3 97
:4 70
:5 94
:6 76

7 69

1:23.19
8 107

1:24. 45
9 90

1:24.54
10 100

1:25.23
11 73

1:25.72
12 108

1:28. 20
13 106

1:29.68
14 115

1:31.33
15 65

1:32.68
16 59

1:33.04
17 110

1:34.59
18 117

0. 00
29143B02

34. 63
29260B03

43. 21
30183B03

48. 69
27026B09

75.22
30003B05

77.45
16131B02

90. 79
23001B04

100. 80
27026B10

101.51
29021B02

106. 99
29140B07

110. 89
29227B01

130. 59
29037B01

142. 34
30101B03

155. 45
27026B06

166. 17
30356B01

169. 03
29227B03

181. 34
29143B03

3006VBBS_Al t ast enberg

MCELLER Nor man

SKG CGERSFELD

FI EDERLEI N Jens

SC UEBERWALD
ADCLPH Lars

SC BAYER LEVERKUSEN
SCHWARZ Manuel

W5V SALZBURGER KOPF
HELD Johannes
SNOWMEAM NEUSS
JAEGER Phi | i pp

WSV SCHWARZENBACH
WEBER- STEI NHAUS D
BREMER SKI CLUB
GROTH Lukas

WSV SALZBURGER KOPF
EBEN Sebasti an

WSV HOFHEI M

SCHOLZ Robi n

SC RHOEN FULDA
FORNOFF Denni s

WSV NEUSTADT
HOFMANN St ef f en

SC TAUNUS FRANKFURT

STI EFERMANN Chri sti an

TV EVERSBERG

STEI N Johannes

W5V SALZBURGER KOPF
JACOBS Max

DIK SV HENNE- RARTAL
STRATER Chri st opher
WEV NEUSTADT
TREPPESCH M chael
SKG GERSFELD
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88

88

90

89

90

90

88

89

88

90

88

88

89

91

91

88

89

HSV

HSV

SVR

SBR

SVR

HSV

HSV

HSV

HSV

SVR

HSV

HSV

38.

39.

40.

41.

41.

42.

43.

42.

42.

43.

44,

47.

45.

46.

47.

48.

.93

81

23

67

08

03

00

03

47

32

85

16

64

90

53

79

06

38.

38.

38.

40.

40.

42.

42.

41.

42.

43.

44,

45.

43.

46.

46.

46.

47.

19

39

66

56

43

16

45

51

76

40

35

52

69

78

51

80

18
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1:35.24 186.51
19 114 30003B01 S| EBERT Patri ck

SNOAMEAM NEUSS 88 WsV 47. 89
1:35. 26 186. 66
20 75 29143B01 PAPENDI CK Tim

SKG GERSFELD 90 HSV 42.93
1:35.79 190. 87
21 68 30175B05 ROESNER Marc

SK BAYER UERDI NGEN 91 WsV 48. 71
1:36.76 198. 58

16. 02. 2003 / ALTASTENBERG

47

52

48

.37

. 86
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(C) DSV-ALPIN-Software 2003 - Lizenz: DSV- KATTENGELL

COWPUTER W Cel dnmacher WSV / ZEI TMESSUNG Al ge TDC 8000

ARGE - WEST - SCHUELER
Mei ster schaften

OFFI ZI ELLE RANGLI STE SLALOM

RNG STN CCDE TEI LNEHVER + VEREI N JG VB ZEIT-1
TOTAL PUNKTE

22 80 29152B02 MUELLER Jan

SGK ROTENBURG 90 HSV 49. 23
1:37.34 203. 19
23 52 29227B02 FORNOFF Kevin

W5V NEUSTADT 91 HSV 47.74
1:37.59 205. 17
24 120 24019B02 LEI ENDECKER Yanni k

AS DUDVEI LER 88 SBS 49. 41
1:38.06 208. 90
25 51 30059B01 STI EFELHAGEN Mar cus

TSV DI ERI NGHAUSEN 91 WsV 43. 90
1:38.12 209. 38
26 82 27026B03 THEIS Phillip

W5V SALZBURGER KOPF 90 SVR 52. 37
1:39.18 217. 80
27 113 25005B02 MANNVEI LER Marc

SC FRANKENTHAL 89 SWP 50. 58
1:39.64 221.45
28 64 30288B04 KOCH Steffen

SK W NTERBERG 91 WsV 50. 66
1:40.01 224. 39
29 85 29152B03 BERG Janek

SGK ROTENBURG 90 HSV 50. 15
1:40.64 229. 40
30 84 30176B07 BECKER Fl orian

SG FERNDORF 90 WsV 49. 08
1: 40. 83 230.91
Seite 5
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31 58 29092B01 SOBOTTA Janni ng

KSV BAUNATAL 91 HSV 51.41 53.17
1:44.58 260. 69
32 123 30003B02 POHL Maxinmilian

SNOAMTEAM NEUSS 89 WsV 52.18 52.59
1:44.77 262. 20
33 86 29140B01 OBERMAYER Pet er

SC RHCEN FULDA 90 HSV 52. 27 55.74
1:48.01 287.94
34 56 30092B01 HENKEL Markus

ESSENER SK 91 W8V 59. 68 56. 04
1:55.72 349. 18
35 89 30288B01 HENNEKE Fel i x

SK W NTERBERG 90 WsV 1:02.02 1:01. 38
2:03. 40 410. 18
36 67 29152B01 HEBIG Fritz

SGK ROTENBURG 91 HSV 50. 93 1:16. 50
2:07.43 442.19

Nicht am Start 1. Lauf

11 29140MD2 REMVERT Madel ei ne 90 SC RHOEN FULDA HSV
17 30288MD2 KOCH Jani ne 90 SK W NTERBERG W8V
26 30175MD2 MEYER Chri stina 89 SK BAYER UERDI NGEN W&V
55 29152B04 BARDT Denni s 91 SGK ROTENBURG HSV
60 27024B02 SCHUETZ Fabi an 91 DJK MUDERSBACH SVR
66 29143B05 MAUS Patrick 91 SKG GERSFELD HSV
91 11041B01 W TTMANN Kl aus 88 WSV ST. ENGLMAR B

92 27026B08 SCHWARZ Fl ori an 88 WSV SALZBURGER KOPF SVR
98 28003B02 EI LERS Kevin 88 SC ST. ANDREASBERG NSV
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COWUTER W Gel dmacher WSV / ZEI TMESSUNG Al ge TDC 8000

ARGE - WE ST - SCHUELER
Mei sterschaften

OFFI ZI ELLE RANGLI STE SLALOM

Nicht am Start 1. Lauf

101 30175B02 KNEBEL Sascha 89 SK BAYER UERDI NGEN  WsV
103 30263B02 SCHM DTMANN Dani el 89 SC SCHVERTE WsV
122 27024B01 DAPPRI CH Pascal 89 DJK MJDERSBACH SVR

Nicht imZ el 1. Lauf

14 25029MD2 SCHOEN St ef ani e 90 SC SPEYER SVP
29 29162Md3 VOGLER Tanj a 89 WSC GOLDENER GRUND  HSV
30 29128MD3 WALLBACH Kat hari na 88 TSV VAAKE HSV
31 30003MD2 ANDEXER Ki m 89 SNOWEAM NEUSS WBV
53 29201B01 RI EMENSCHNEI DER Marco 91 SC BERGSTRASSE HSV
54 30175B01 SIMONEIT Phi l 91 SK BAYER UERDI NGEN W8V
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62 25029B01 BENDER Lars 91 SC SPEYER SVP
63 27027B01 KRAEMER St effen 91 SC BAD MARI ENBERG UN SVR
71 30146B01 JUD Fabi an 90 SC HOHENSEELBACHSKOP WsV
72 29260B04 SAUER Fl ori an 90 SC UEBERWALD HSV
78 29128B04 FI SCHER Maximi |i an 90 TSV VAAKE HSV
79 27027B02 PLATE Chri sti an 90 SC BAD MARI ENBERG UN SVR
81 23001B07 BOESCHEN Fel i x 90 BREMER SKI CLUB SBR
83 29238B01 BOLBACH Jens 90 TV TREBUR HSV
88 30175B04 RAI NERS Lukas 90 SK BAYER UERDI NGEN  WBV
104 25029B05 STEPP Paul 89 SC SPEYER SVP
118 29260B02 KNOBLOCH Jan 88 SC UEBERWALD HSV
121 30222B01 FLUEGGE Fl ori an 89 SC BESTW G WBV
Di squalifiziert 1. Lauf
3 30322MD4 W EDEMANN Lena- Mari e 91 SV OBERES BANFETAL WBV
Torfehl er Tor 26
9 29128M2 RUDOLPH Ti na 91 TSV VAAKE HSV
Torfehler Tor 9
16 29140MD3 KLUEBER Chri sti ne 90 SC RHOEN FULDA HSV
Torfehl er Tor 16
20 29227MD2 REIN Anna 90 WSV NEUSTADT HSV
Torfehl er Tor 32
42 30003MD1 KOWA Const anze 89 SNOWEAM NEUSS WBV
Torfehler Tor 16
57 30288B05 RADWANI AK Patri ck 91 SK W NTERBERG sV
Torfehl er Tor 24
95 29215B01 FUNK Fl ori an 88 TUS GRI ESHEI M HSV
Torfehler Tor 35
109 25016B01 KUHN Dani el 88 SC LANDAU SVP
Torfehler Tor 33
119 23001B06 KROEGER Hannes 89 BREMER SKI CLUB SBR
Torfehl er Tor 32
124 30183B10 GERDES Fabi an 89 SC BAYER LEVERKUSEN WBV
Torfehler Tor 6
125 30183B09 ZI RBES Denni s 88 SC BAYER LEVERKUSEN WBV
Torfehler Tor 32
Nicht imZiel 2. Lauf
21 25029Mb4 STEPP Marl ene 89 SC SPEYER SVP
16. 02. 2003 / ALTASTENBERG RE. NR 3006MS/BS Seite
(C) DSV-ALPIN-Software 2003 - Lizenz: DSV- KATTENGELL
COWPUTER W Cel dmacher WSV / ZEI TMESSUNG Al ge TDC 8000
ARGE - WEST - SCHUELER
Mei st er schaften
OFFI ZI ELLE RANGLI STE SLALOV
Nicht imZiel 2. Lauf
61 29143B04 HERZI G Juli an 91 SKG GERSFELD HSV
77 30034B02 BI LETZKY Chri st opher 90 SC BOEDEFELD WBV
87 27026B02 MUELLER Nil's 90 WBV SALZBURGER KOPF SVR
96 30322B01 GERHARDT Kai 88 SV OBERES BANFETAL WBV
105 27026B11 SCHNEI DER Al exander 89 WSV SALZBURGER KOPF SVR
111 27126B01 SCHARDT Doni ni k 88 SC HOEHN SVR
112 29037B02 BUECHNER Patri k 88 SC TAUNUS FRANKFURT HSV
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116 30176B05 KAMENI K Jan 89 SG FERNDORF WV

Disqualifiziert 2. Lauf

99 27126B03 ALEX Sergei|j 89 SC HOEHN SVR
Torfehl er Tor35

BEWERBS- STATI STI K

Cenel dete Teil nehner : 117 Schi edsri cht er

Cewertete Teil nehner : 66

Ausgesch. Teil nehmer : 51 P. Craner
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